
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/2512/2010  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm
.1

), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy o 

ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 oraz Dz. U. 

z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody lipy drobnolistnej (Tilia cordata), rosnącej w 

Warszawie na działce ewidencyjnej numer 1/19 obręb 4-04-07, przy ul. Klasyków, w pobliżu 

posesji nr 43.  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody lipy drobnolistnej, o którym mowa w ust. 1, 

następuje z uwagi na kolizję z przebiegiem projektowanego wiaduktu drogowego w ciągu ul. 

Klasyków i dróg dojazdowych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
.1

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i 146. 


